
Smlouva o bezúplatném převodu,
kterou mezi sebou uzavřeli:

město Lipník nad Bečvou
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník
nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem
IČO 00301493, DIČ CZ00301493

(dále jen „dárce")

a

Sociální služby Lipník nad Bečvou, p. o,
se sídlem v Lipníku nad Bečvou, Souhradní 1393, zastoupená ředitelkou Mgr. Martinou
Václavíkovou
IČO 49559044, DIČ CZ49559044

(dále jen „obdarovaný")

takto:

Dárce je výlučným vlastníkem vybavení denního stacionáře specifikovaného v příloze této
smlouvy v celkové hodnotě 397.303,77 Kč.

Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou
osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž oprávněn
k tomuto právnímu jednání.

II.

Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v čl, I, této smlouvy bez jakékoliv úplaty.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem této
smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá.
Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený v čí. I. této smlouvy
resp. v příloze této smlouvy převzal.

IV.

Bezúplatný převod schválilo Zastupitelstvo města Lipník nad Bečvou na svém zasedání dne
05.05.2020 usnesením č. 216/2020 - ZM 10.

Smlouva nabývá účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v registru smluv zajisti dárce.

2 1 -05- 2020V Lipníku nad Bečvou dne

..........

Mgr, Martina Václavíková, ředitelka

obdarovaný



Vybavení denního stacionáře

Počet
kusů

Cena za 1 ks Cena celkemOznačení majetku

1 souborITvybavení 53.740,0053.740,00
2 kancelářský psací PC stůl 3.478,75 6.957,50
2 kancelářská židle 8.293,344.146,67
1 zamykatelná skříňka 800 x 800 x 400 mm 4.452,80 4.452,80
1 kancelářská skříň nízká 5.705,145.705,14
1 stůl jednací 5.774,72 5.774,72
2 jednací židle 1.319,13 2.638,26
1 box s supliky 7.374,93

5.774,72

7.374,93
2 stůl do společenské místnosti až pro 8 osob 11.549,44

20 žídle do společenské místnosti 26.382,801.319,14
1 kancelářská uzamykatelná skříň 6.620,75 6,620,75
6 odkládací stolek se šuplíkem 1.764,42 10.586,52

noční stolek (odkládací deska, zásuvka, skříňka, 
brzděná kolečka) 

1
12.384,34 12,384,34

1
elektrická polohovací postel s roštem a hrazdou 38.822,81 38.822,81
matrace pro elektrickou polohovací postel1 4.828,50 4.828,50
pečovatelské polohovací křeslo výškově 
nastavitelné područky, na 4 brzděných kolečkách, 
potah odolný proti průniku vlhkosti 

6

31.865,32 191.191,92

celkem 397.303,77


